
  Tuliszków, dnia 14 stycznia 2022r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

RRG.271.14.2021 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: http://bip.tuliszkow.pl/ 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Tuliszków, Zadworna, Ogorzelczyn, Tarnowa- Etap II”  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o. o.,  

62-700 Turek, ul. Komunalna 8 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

2 989 435,38  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, okres udzielonej gwarancji - 40%) oraz łączną punktację: 

http://bip.tuliszkow.pl/


ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena Wartość 
z oferty  
[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Okres 
udzielonej 
gwarancji 
Wartość  
z oferty. 

Kryterium 2  
 

Okres 
udzielonej 

gwarancji – 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „KAN-BUD”, 
Arkadiusz Wawrzyniak, 
62-740 Tuliszków ul. 
Poznańska 70 

 
 

4 125 737,80 zł 

 
 

43,47 

 
 

81 miesięcy 

 
 

40,00 

 
 

83,47 

2.  
BUD-AN Sp. z o.o., 62-800 
Kalisz, ul. Śródmiejska 15 

 
4 503 004,61 zł 

 
39,83 

 
81 miesięcy 

 
40,00 

 
79,83 

 
 

3. RAWO Infrastruktura Sp. 
z o.o., 90-043 Łódź,  
ul. Targowa 35 
 

 
4 493 540,73 zł 

 
39,92 

 
81 miesięcy 

 
40,00 

 
79,92 

4. ATA-TECHNIK Sp z o.o. 
Sp.k.A, Osiedle Cechowe 
31, 64-840 Budzyń 

 
7 400 601,64 zł 

 
24,24 

 
 

 
100 miesięcy 

 
40,00 

 
64,24 

 

5. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych Sp. z o.o.,  
62-700 Turek, ul. 
Komunalna 8 

 
2 989 435,38 zł 

 
60,00 

 
81 miesięcy 

 
40,00 

 
100,00 

6. Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Budowlanych 
Jakub Wawrzyniak, 62-
740 Tuliszków, ul. 
Zaremby 16/9 
 

 
 

3 095 461,80 zł 

 
 

57,94 

 
 

100 miesięcy 

 
 

40,00 

 
 

97,94 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o. o.,  

62-700 Turek, ul. Komunalna 8  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w  § XVI SWZ 



Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2022-01-14T09:44:00+0100
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




